
 

                              令和 6 年 10 月 29 日 

 

芽室町商工会 会員 各位 

めむろみなくる商店会 会員 各位 

 

 

                          芽室町商工会 会長 太田寛孝 

                      めむろみなくる商店会 会長 武藤健護 

                

                                

 

公共駐車場の利用について ～ お客様ファーストに向けて～ 

 

 日頃より、芽室町商工会及びめむろみなくる商店会の事業推進にご理解・ご協

力賜り、誠にありがとう御座います。 

さて、買物客専用駐車場（買い物専用駐車場）につきまして、お客様以外の車

の駐車が見受けられます。 

いつでも、お客様が利用しやすい環境でお迎えする事を皆さんで、今まで以上

に配慮し取り組んで参りましょう。 

 

 

 

                     芽室町商工会事務局 


